
Trophée ORPI
KEMPFERHOF RESORT - 01.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 21.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Maxime MORISSON KEMPFERHOF 6,9 29 29 6,8

2 --- Anthony KOHLMANN GRAND-EST 10,6 21 21 10,6

3 --- Matthieu COLOBERT POMPIERS 67 20,7 21 21 20,2

4 --- Laurent HEITZ STRASBOURG 14,8 20 20 14,2

5 --- Léo BLERIOT-FORSEN KEMPFERHOF 10,8 20 20 10,8

6 --- Fabrice BESSON KEMPFERHOF 21,3 19 19 19,6

7 --- Mathieu EBERHARDT KEMPFERHOF 13,0 19 19 13,0

8 --- Jean-Louis BACQUET KEMPFERHOF 20,9 19 19 16,3

9 --- Julien KNITTEL KEMPFERHOF 13,6 18 18 13,6

10 --- Benjamin MORISSON KEMPFERHOF 17,9 18 18 17,9

11 --- Bruno CRONIMUS STRASBOURG 10,2 16 16 10,6

12 --- Heng Leng KAO KEMPFERHOF 3,0 16 16 3,0

13 --- Olivier MORISSON KEMPFERHOF 15,5 15 15 15,7

14 --- Olivier HAUSER STRASBOURG 12,4 15 15 13,4

15 --- Olivier BIERRY KEMPFERHOF 20,3 10 10 20,3

16 --- Vincent COUDERC ASPTT STRASBOUR 20,9 8 8 20,9

17 --- Dominique HIRSCHNER GRAND-EST 20,7 NR NR 20,7
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 21.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Fabrice BESSON KEMPFERHOF 21,3 42 42 19,6

2 --- Jean-Louis BACQUET KEMPFERHOF 20,9 40 40 16,3

3 --- Matthieu COLOBERT POMPIERS 67 20,7 39 39 20,2

4 --- Maxime MORISSON KEMPFERHOF 6,9 35 35 6,8

5 --- Benjamin MORISSON KEMPFERHOF 17,9 35 35 17,9

6 --- Laurent HEITZ STRASBOURG 14,8 33 33 14,2

7 --- Julien KNITTEL KEMPFERHOF 13,6 30 30 13,6

8 --- Anthony KOHLMANN GRAND-EST 10,6 29 29 10,6

9 --- Léo BLERIOT-FORSEN KEMPFERHOF 10,8 28 28 10,8

10 --- Mathieu EBERHARDT KEMPFERHOF 13,0 27 27 13,0

11 --- Olivier BIERRY KEMPFERHOF 20,3 27 27 20,3

12 --- Vincent COUDERC ASPTT STRASBOUR 20,9 27 27 20,9

13 --- Olivier HAUSER STRASBOURG 12,4 26 26 13,4

14 --- Olivier MORISSON KEMPFERHOF 15,5 24 24 15,7

15 --- Bruno CRONIMUS STRASBOURG 10,2 23 23 10,6

16 --- Heng Leng KAO KEMPFERHOF 3,0 17 17 3,0

17 --- Dominique HIRSCHNER GRAND-EST 20,7 NR NR 20,7
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (21.4 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Baptiste EBERHARDT KEMPFERHOF 32,6 16 16 20,4

2 --- Cédric BARTH WANTZENAU 21,7 14 14 22,0

3 --- Denis ZEYER 39,2 11 11

4 --- Franck POTTIER KEMPFERHOF 24,8 11 11 24,7

5 --- Didier BOISSELIER KEMPFERHOF 24,9 10 10 25,8

6 --- Laurent ANDRES KEMPFERHOF 29,4 9 9 28,9

7 --- Bertrand DE JONG KEMPFERHOF 36,7 8 8 35,3

8 --- Maurice SCHWENTZEL KEMPFERHOF 27,5 7 7 27,9

9 --- Jean-Paul WILM KEMPFERHOF 24,2 5 5 24,2

10 --- Philippe KAO KEMPFERHOF 32,6 5 5 36,0

11 --- Robin CHERRIER STRASBOURG 23,9 4 4 23,9

12 --- Julien MERTZ KEMPFERHOF 35,6 3 3 35,6

13 --- Laurent LECORNU GRAND-EST 27,5 3 3 28,5

14 --- Philippe CHERRIER STRASBOURG 24,1 3 3 24,1

15 --- André JACOB KEMPFERHOF 42,1 2 2 41,9

16 --- Jules HALBWACHS KEMPFERHOF 37,3 1 1 37,3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (21.4 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Denis ZEYER 39,2 50 50

2 --- Baptiste EBERHARDT KEMPFERHOF 32,6 48 48 20,4

3 --- Bertrand DE JONG KEMPFERHOF 36,7 38 38 35,3

4 --- Franck POTTIER KEMPFERHOF 24,8 35 35 24,7

5 --- Laurent ANDRES KEMPFERHOF 29,4 33 33 28,9

6 --- Cédric BARTH WANTZENAU 21,7 31 31 22,0

7 --- André JACOB KEMPFERHOF 42,1 30 30 41,9

8 --- Julien MERTZ KEMPFERHOF 35,6 30 30 35,6

9 --- Maurice SCHWENTZEL KEMPFERHOF 27,5 30 30 27,9

10 --- Didier BOISSELIER KEMPFERHOF 24,9 26 26 25,8

11 --- Laurent LECORNU GRAND-EST 27,5 26 26 28,5

12 --- Philippe KAO KEMPFERHOF 32,6 25 25 36,0

13 --- Jean-Paul WILM KEMPFERHOF 24,2 19 19 24,2

14 --- Robin CHERRIER STRASBOURG 23,9 19 19 23,9

15 --- Jules HALBWACHS KEMPFERHOF 37,3 19 19 37,3

16 --- Philippe CHERRIER STRASBOURG 24,1 17 17 24,1
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Gaëlle HAYART KEMPFERHOF 21,1 20 20 20,5

2 --- Anne-Catherine WOLFF STRASBOURG 16,6 19 19 16,6

3 --- Caroline BARTELMANN STRASBOURG 17,6 15 15 17,6

4 --- Nathalie GIEDINGER STRASBOURG 20,5 11 11 20,6

5 --- Anaïs KAO KEMPFERHOF 30,0 9 9 30,0

6 --- Adèle ROTH KEMPFERHOF 37,5 8 8 37,5

7 --- Claire WARTER KEMPFERHOF 50,7 6 6 48,9

8 --- Brigitte BIERRY STRASBOURG 35,3 6 6 35,7

9 --- Marylise SIGWALT KEMPFERHOF 30,3 5 5 32,6

10 --- Cloé GRILLO KEMPFERHOF 33,6 3 3 34,6
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Claire WARTER KEMPFERHOF 50,7 42 42 48,9

2 --- Gaëlle HAYART KEMPFERHOF 21,1 38 38 20,5

3 --- Anaïs KAO KEMPFERHOF 30,0 33 33 30,0

4 --- Adèle ROTH KEMPFERHOF 37,5 31 31 37,5

5 --- Caroline BARTELMANN STRASBOURG 17,6 29 29 17,6

6 --- Anne-Catherine WOLFF STRASBOURG 16,6 29 29 16,6

7 --- Nathalie GIEDINGER STRASBOURG 20,5 26 26 20,6

8 --- Marylise SIGWALT KEMPFERHOF 30,3 26 26 32,6

9 --- Brigitte BIERRY STRASBOURG 35,3 25 25 35,7

10 --- Cloé GRILLO KEMPFERHOF 33,6 16 16 34,6
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Denis ZEYER 39,2 50 50

2 --- Baptiste EBERHARDT KEMPFERHOF 32,6 48 48 20,4

3 --- Fabrice BESSON KEMPFERHOF 21,3 42 42 19,6

4 --- Claire WARTER KEMPFERHOF 50,7 42 42 48,9

5 --- Jean-Louis BACQUET KEMPFERHOF 20,9 40 40 16,3

6 --- Matthieu COLOBERT POMPIERS 67 20,7 39 39 20,2

7 --- Gaëlle HAYART KEMPFERHOF 21,1 38 38 20,5

8 --- Bertrand DE JONG KEMPFERHOF 36,7 38 38 35,3

9 --- Maxime MORISSON KEMPFERHOF 6,9 35 35 6,8

10 --- Franck POTTIER KEMPFERHOF 24,8 35 35 24,7

11 --- Benjamin MORISSON KEMPFERHOF 17,9 35 35 17,9

12 --- Laurent HEITZ STRASBOURG 14,8 33 33 14,2

13 --- Laurent ANDRES KEMPFERHOF 29,4 33 33 28,9

14 --- Anaïs KAO KEMPFERHOF 30,0 33 33 30,0

15 --- Cédric BARTH WANTZENAU 21,7 31 31 22,0

16 --- Adèle ROTH KEMPFERHOF 37,5 31 31 37,5

17 --- André JACOB KEMPFERHOF 42,1 30 30 41,9

18 --- Julien KNITTEL KEMPFERHOF 13,6 30 30 13,6

19 --- Julien MERTZ KEMPFERHOF 35,6 30 30 35,6

20 --- Maurice SCHWENTZEL KEMPFERHOF 27,5 30 30 27,9

21 --- Caroline BARTELMANN STRASBOURG 17,6 29 29 17,6

22 --- Anne-Catherine WOLFF STRASBOURG 16,6 29 29 16,6

23 --- Anthony KOHLMANN GRAND-EST 10,6 29 29 10,6

24 --- Léo BLERIOT-FORSEN KEMPFERHOF 10,8 28 28 10,8

25 --- Mathieu EBERHARDT KEMPFERHOF 13,0 27 27 13,0

26 --- Olivier BIERRY KEMPFERHOF 20,3 27 27 20,3

27 --- Vincent COUDERC ASPTT STRASBOUR 20,9 27 27 20,9

28 --- Didier BOISSELIER KEMPFERHOF 24,9 26 26 25,8

29 --- Nathalie GIEDINGER STRASBOURG 20,5 26 26 20,6

30 --- Laurent LECORNU GRAND-EST 27,5 26 26 28,5

31 --- Marylise SIGWALT KEMPFERHOF 30,3 26 26 32,6

32 --- Olivier HAUSER STRASBOURG 12,4 26 26 13,4

33 --- Brigitte BIERRY STRASBOURG 35,3 25 25 35,7

34 --- Philippe KAO KEMPFERHOF 32,6 25 25 36,0

35 --- Olivier MORISSON KEMPFERHOF 15,5 24 24 15,7

36 --- Bruno CRONIMUS STRASBOURG 10,2 23 23 10,6
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37 --- Jean-Paul WILM KEMPFERHOF 24,2 19 19 24,2

38 --- Robin CHERRIER STRASBOURG 23,9 19 19 23,9

39 --- Jules HALBWACHS KEMPFERHOF 37,3 19 19 37,3

40 --- Heng Leng KAO KEMPFERHOF 3,0 17 17 3,0

41 --- Philippe CHERRIER STRASBOURG 24,1 17 17 24,1

42 --- Cloé GRILLO KEMPFERHOF 33,6 16 16 34,6

43 --- Dominique HIRSCHNER GRAND-EST 20,7 NR NR 20,7
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Total :  129 joueurs


